
ISSN 0239-8389

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

Tarnobrzeg, dnia 26 marca 1987 r.

Treść:
Poz.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

23 — nr XVI/90/86 Wąjewódzkiej Rady Narodowej w Tar­
nobrzegu z dnia 15 grudnia 1986 r. w sprawie przy­
jęcia i zatwierdzenia poprawy stanu sanitarno-higie- 
nicznego województwa tarnobrzeskiego do 1990 r.

24 — nr XVII/96/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w
Tarnobrzegu z dnia 31 stycznia 1987 r. w sprawie 
planu Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury na 
1987 r.

25 — nr XVII/97/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w
Tarnobrzegu z dnia 31 stycznia 1987 r. w sprawie oce­
ny stanu ochrony przeciwpożarowej oraz przyjęcia 
programu zabezpieczenia przeciwpożarowego woje­
wództwa na lata 1986—1990.

26 — nr XVII/101/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w
Tarnobrzegu z dnia 31 stycznia 1987 r. w sprawie za­
liczenia dróg do kategorii dróg gminnych na tere­
nie województwa tarnobrzeskiego.

27 -- nr XV/53/86 Gminej Rady Narodowej w Iwanis-
skach z dnia 29 września 1986 r. w sprawie zalicze­
nia wsi Wola Jastrzębska, Wola Skolanowska, Łago- 
wica do IV okręgu podatkowego.

28 - - nr XI/61/86 Rady Narododwej Miasta i Gminy w
Janowie Lubelskim z dnia 29 kwietnia 1986 r. w spra­
wie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne osiedla 
40-lecia PRL w Janowie Lubelskim.

29 — nrX/53/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ja­
nowie Lubelskim z dnia 24 lutego 1986 r. w sprawie 
nadania nazw nowym ulicom.

30 — nr XV/75/86 Gminnej Rady Narodowej w Pysznicy
z dnia 28 września 1986 r. w sprawie ustalenia sta­
wek opłat pastwiskowych na rok 1986.

31 — nr X/29/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ru­
dniku nad Sanem z dnia 18 lutego 1986 r. w spra­
wie wprowadzenia opłaty targowej na terenie 
miasta i gminy Rudnik nad Sanem.

32 — nr XVII/71/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w
Staszowie z dnia 11 grudnia 1986 r. w sprawie „Pro­
gramu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 
mieście i gminie Staszów na lata 1986—1990 i kie­
runkowo do 2000 roku”.

33 — nr XI/37/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w
Staszowie z dnia 12 grudnia 1985 r. w sprawie usta­
lenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1986 r.

Postanowienia:

34 - nr 38/92/86 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Tarnobrzegu z dnia 29 grudnia 1986 r. w 
sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla wojewódz­
twa tarnobrzeskiego”.

Zarządzenia:

35 - nr 8 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 26 lutego 
1987 r. w sprawie powszechnej elektryfikacji — mo­
dernizacji urządzeń elektrycznych w 1987 r.

36 - nr 13 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 24 marca 
1987 r. w sprawie powszechnego badania i zwalcza­
nia enzootycznej białaczki bydła na obszarze woje­
wództwa tarnobrzeskiego.



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego poz. 23, 24

poz. 23
UCHWAŁA Nr XVI/90/86

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu
z dnia 15 grudnia 1986 roku

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia programu poprawy sianu sanitarno-hignienicznego województwa tarnobrzeskie­
go do roku 1990.

Na podstawie art. 24 i 86 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ I- § 4.

Przyjmuje i zatwierdza Program poprawy stanu sanitarno- 
-higienicznego województwa tarnobrzeskiego do roku 1990 
■wraz z częścią opisową stanowiącą załącznik do uchwały.*

§ 2.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Tarnobrze­
skiemu oraz kierownikom jednostek podporządkowanych 
Wojewódzkiej Radzie Narodowej.

2. Radom Narodowym stopnia podstawowego zaleca się 
uwzględnienie zadań wynikających z uchwalonego pro­
gramu w ich bieżącej działalności.

3. Zaleca się pozostałym jednostkom gospodarki uspołecz­
nionej. organizacjom spółdzielczym oraz jednostkom sek­
tora prywatnego do odpowiedniego stosowania uchwały.

§ 3.

Zobowiązuje się Wojewodę Tarnobrzeskiego do składania 
Radzie w okresach rocznych informacji z realizacji pro­
gramu.

* Załącznik do wglądu w Biurze Wojewódzkiej Rady N: 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Ko­

misja Zdrowia i Spraw Socjalnych Wojewódzkiej Rady Na­

rodowej.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opu­

blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­

nobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

inż. EUGENIUSZ WIANECKI 

wej w Tarnobrzegu.

poz. 24
UCHWAŁA Nr XVII/96/87

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 31 stycznia 1987 roku

w sprawie planu Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury na 1987 rok.

Na podstawie art. 55 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 12 ust. 3 usta wy z dnia 4 maja 1982 r. o Narodowej Radzie Kultury 
oraz o Funduszu Rozwoju Kultury (Dz. U. Nr 14, poz. 111) Wojewódzka Rada Narodowa, zgodnie z Zarządzeniem Nr 
55 Ministra Kultury i Sztuki z dnia 9 grudnia 1982 r. w sprawie zasad planowania Funduszu Rozwoju Kultury, po 
wysłuchaniu opinii Komisji Oświaty i Wychowania oraz Upowszechniania Kultury uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się plan finansowy Wojewódzkiego Funduszu 
Rozwoju Kultury na rok 1987 obejmujący:

a) dochody w wysokości:
w tym: dotacja z funduszu centralnego

to) wydatki w wysokości 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
publikowany).

2. Szczegółowy podział środków Wojewódzkiego Funduszu 
Rozwoju Kultury zawiera załącznik Nr 2 (niepubliko­
wany).

3. Wysokość dotacji dla dysponentów stopnia podstawowe­
go określa załącznik Nr 3. (niepublikowany).

4. Szczegółowy podział środków przeznaczonych na rewa­
loryzację obiektów zabytkowych zawiera załącznik Nr
4. (niepublikowany).

§ 2.

Ustala się limity zatrudnienia i funduszu wynagrodzeń dla 
dysponentów stopnia podstawowego, jednostek organizacyj­
nych stopnia wojewódzkiego oraz organizacji społecznych 
dotowanych z funduszu wojewódzkiego zgodnie z załącz­
nikiem Nr 5. (niepublikowany).

§ 3.

Wojewódzka Rada Narodowa w Tarnobrzegu zaleca radom 
narodowym stopnia podstawowego, by uwzględniły potrze­
by rozwoju kultury przy rozdziale swoich nadwyżek bud­
żetowych.

§ 4.

Zobowiązuje się Wojewodę Tarnobrzeskiego do przedłoże­
nia Wojewódzkiej Radzie Narodowej, rocznego sprawozda­
nia z gospodarowania środkami Funduszu wraz ze spra­
wozdaniami z wykonania budżetu za 1987 rok.

796 200 tys. zł
701 900 tys. zł

794 000 tys zl 
uchwały (nie-



poz 24, 25 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Str. 3

§ 5.

1. Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Tarnobrzes­
kiemu.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Oświaty i Wychowania oraz Upowszechniania Kultury.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z 
wiązującą od dnia 1 stycznia

dniem podjęcia z mocą obo-
1987 r.

§ 7-

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Tarnobrzeskiego

PRZEWODNICZĄCY
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

inż. EUGENIUSZ WIANECKI

poz. 25
UCHWAŁA Nr XVII/97/87

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 31 stycznia 1987 r.

w sprawie oceny stanu ochrony przeciwpożarowej oraz prz yjęcie 
wództwa na lata 1986—1990.

programu zabezpieczenia przeciwpożarowego woje-

Na podstawie art. 33 i art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20.VII.1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmiana mi) oraz ustawy z dnia 12 czerwca 197 5r. o ochronie prze­
ciwpożarowej (Dz. U. Nr 20, poz. 106) — Wojewódzka Rada Narodowa w Tarnobrzegu

postanawia:

§ 1.

Przyjąć informację Komendanta Wojewódzkiego Straży Po­
żarnych w Tarnobrzegu z wykonania uchwały nr XVI/66/83 
WRN z dnia 18.04.1983 r. w sprawie programu zabezpie­
czenia przeciwpożarowego województwa na lata 1983—85 
stnowiącą załącznik Nr 1 do uchwały.*

§ 2.

Stwierdzić, iż obecny stan zabezpieczenia przeciwpożarowe­
go woj. wymaga dalszej intensyfikacji działań zmierzają­
cych do jego poprawy, a w szczególności:

— podniesienia stanu świadomości społeczeństwa wojewódz­
twa tarnobrzeskiego w zakresie znajomości przepisów 
przeciwpożarowych i ich przestrzegania,

— eliminacji zagrożeń pożarowych w poszczególnych dzia­
łach gospodarki narodowej, ze szczególnym uwzględnie­
niem indywidualnej gospodarki rolnej, przemysłu che­
micznego i lekkiego, zakładach budownictwa i gospo­
darki komunalnej oraz obszarów leśnych,

— wzmożenia nadzoru nad stanem zabezpieczenia przeciw­
pożarowego wszystkich działów gospodarki narodowej ze 
strony organów i instytucji kontrolnych,

— dalszego doskonalenia systemu operacyjnego wojewódz­
twa, zwłaszcza na odcinku technicznego zabezpieczenia 
jednostek zawodowych i ochotniczych oraz podniesienia 
ich gotowości bojowej,

— doskonalenia form i metod pracy państwowych i społe­
cznych organów ochrony przeciwpożarowej w zakresie 
działalności prewencyjnej oraz zwiększenia funkcji in- 
spiratorskiej i nadzorczej,.

§ 3.

Zatwierdzić program zabezpieczenia przeciwpożarowego wo­
jewództwa na lata 1986—1990, stanowiący załącznik Nr 2 
do Uchwały.*

§ 4.

Zaleca się radom narodowym miast i gmin oraz gmin 
uwzględnienie w swych planach społeczno-gospodarczych i 
programach ochrony przeciwpożarowej zadań wynikających 
z niniejszego programu oraz zapewnienie środków dla ich 
pełnej realizacji.

§ 5.

Zaleca się kierownictwom zakładów pracy uwzględnienie 
w swych zamierzeniach dokonania przeglądu wewnętrznej 
organizacji ochrony przeciwpożarowej oraz zapewnienie jej 
skuteczności.

§ 6.

Organizacjom społecznym, młodzieżowym i zawodowym 
woj. tarnobrzeskiego oraz lokalnym środkom masowego 
przekazu zaleca się uwzględnienie w swoich programach 
działalności popularyzację zasad bezpieczeństwa pożarowego.

§ 7.

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Tarnobrzes­
kiemu.

§ 8.

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Prze­
strzegania Prawa i Porządku Publicznego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

inż. EUGENIUSZ WIANECKI
§ Załączniki do wglądu w Biurze Wojewódzkiej Rady N arodowej w Tarnobrzegu.



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego poz. 26, 27. 28

poz. 26
UCHWAŁA Nr XVII/101/87

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 31 stycznia 1987 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie województwa tarnobrzeskiego.

Działając na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (Dz. U. Nr 4.1, poz. 
60 z dnia 15 kwietnia 1985) oraz art. 86 ust. 2 z dnia 20 lipca 1983 r. ustawy o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) i po zasięgnięciu opinii rad narodowych 
stopnia podstawowego Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ I-

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wojewódz­
twa tarnobrzeskiego ujęte w wykazie stanowiącym załącz­
nik Nr 1 do niniejszej uchwały.*

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Wojewodzie Tarnobrze­
skiemu.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja d.s. 
Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Komunikacji 
WRN.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Tarnobrzeskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

inż. EUGENIUSZ WIANECKI
* Załącznik nr 1 do wglądu w Wydziale Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego w Tarnobrzegu, 

poz. 27
UCHWAŁA Nr XV/53/86

Gminnej Rady Narodowej w Iwaniskach
z dnia 29 września 1986 r.

w sprawie zaliczenia wsi Wola Jastrzębska, Wola Skolan kowska, Łagowica Nowa do IV okręgu podatkowego.

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o po­
datku rolnym (Dz. U. Nr 52, poz. 268) Gminna Rada Narodowa w Iwaniskach uchwala, co następuje:

§ 1.

Zalicza się wsie Wola Jastrzębska, Wola Skolankowska i 
Łagowica Nowa do IV okręgu podatkowego, zamiast do­
tychczasowego II okręgu podatkowego, do którego została 
zaliczona Gmina Iwaniska, rozporządzeniem Rady Mini­
strów z dnia 14 grudnia 1984 r. w sprawie podatku rol­
nego (Dz. U. Nr 58, poz. 294).

§ 2.

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Naczelnikowi Gmi­
ny Iwaniska.

§ 3.

Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierza się Ko­
misji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Ra­
dy Narodowej w Iwaniskach.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podłego ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

PIOTR KASPRZYCKI

poz. 28
UCHWAŁA Nr XI/61/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim
z dnia 29 kwietnia 1986 r.

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne osiedla 40-le- 
cia PRL w Janowie Lubelskim.



poz 23, 29, Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Str. 5

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lip ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 3 i 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99), po wysłuchaniu opinii Komisji Rolnictwa. Gospo­
darki Żywnościowej, Handlu i Usług oraz Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Gospodarki Wodnej i 
Ochrony Środowiska Rady Narodowej Miasta i Gminy —■ Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1. § 4.

Termin przystąpienia do czynności związanych z podzia­
łem gruntów na działki budowlane ustala się do dnia 31 
grudnia 1986 roku.

W oparciu o plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego terenu budownictwa jednorodzinnego w Jano­
wie Lubelskim osiedla 40-lecia PRL zatwierdzony uchwa­
łą nr XI/31/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ja­
nowie Lubelskim z dnia 27 sierpnia 1979 r. (Dz. Urz. WRN 
w Tarnobrzegu, nr 1, poz. 3 z 1979 r.) — określa gra­
nice gruntów przeznaczonych pod budownictwo jednoro­
dzinne skoncentrowane, oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do projektu uchwały.

§ 5.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny Janów Lubelski.

§ 6.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
TarnobrzeskiegoDla gruntów określonych w § 1 ustala się budowę sieci

wodociągowej i sieci energii elektrycznej, finansowaną ze 
środków Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mie­
szkaniowej Urzędu Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim 
w terminach:

1. sieci elektrycznej — 1988 rok
2. sieci wodociągowej — 1989 rok PRZEWODNICZĄCY

Rady Narodowej Miasta i Gminy§ 3.

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz ulic o nawierzchni 
utwardzonej będą realizowane przez mieszkańców w ra­
mach czynów społecznych i środków własnych. mgr inż. JANUSZ BASIAK

poz. 29
UCHWAŁA Nr X/53/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim 
z dnia 24 lutego 1986 r.

w sprawie nadania nazw nowym ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenie Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 
28 czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie nadania nazw ulicom i placom oraz numeracji nieruchomoś­
ci (M. P. Nr 30, poz. 197) — Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala co następuje:

Nadać nazwę dla nowego osiedla domów jednorodzinnych 
w Janowie Lubelskim — „Osiedle XI-lecia”, oraz następu­
jące nazwy ulic:

1) Żwirki i Wigury
2) Janka Krasickiego
3) Adama Rapackiego
4) Bartosza Głowackiego
5) PKWN
6) Michała Piętrowa
7) Hanki Sawickiej
8) Marcina Kasprzaka
9) Juliana Marchlewskiego

10) Władysława Gomułki
11) Kazimierza Wyrwasa
12) Pawła Findera
13) Edwarda Gronczewskiego
14) Bolesława Usowa-Konara
15) Włodzimierza Czepigi
16) Piotra Wasilenki

§ 1. 1) Grzegorza Korczyńskiego
2) Nikołaja Prokopiuka

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Janowie Lubelskim.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Tarnobrzeskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

§ 2.

Nadać następujące nazwy ulicom położonym w granicach 
administracyjnych miasta Janowa Lubelskiego: mgr inż. JANUSZ BASIAK



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego poz. 30, 31

poz. 30
UCHWAŁA Nr XV/75/86 

Gminnej Rady Narodowej w Pysznicy 
z dnia 28 września 1986 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat pastwiskowych na rok 1986.

Na podstawie art. 25 ust. 1 oraz art. 66 ust. 1 i 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipcal983r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz § 2 ust. 2 plot. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
29 listopada 1962 r. w sprawie zarządu mieniem gminnym oraz trybu jego zbywania (Dz. U. Nr 64, poz. 303) — 
Gminna Rada Narodowa w Pysznicy

UCHWALA

§ 1.

Wysokość opłat rocznych z 1 hektara użytków zielonych 
mienia gminnego użytkowanych jako pastwiska w. wyso­
kości 5 200 zł (pięć tysięcy dwieście złotych).

§ 2.

Upoważnić zebranie wiejskie i zebranie użytkowników pa­
stwisk do wprowadzenia zakazu wypasu gęsi, koni i owiec 
lub ograniczeń w tym zakresie.

§ 3.

Ustalić minimalną stawkę opłaty od wypasu gęsi w wy­
sokości 100 zł (sto złotych) od sztuki w tych przypadkach, 
gdy użytkownicy pastwisk wyrażą zgodę na ich wypas.

§ 4.

Zobowiązać sołtysów wsi i przewodniczących komitetów pa­
stwiskowych do:
— wywieszenia list użytkowników pastwisk na tablicach 

ogłoszeń na okres 2 tygodni.

2. Komisyjnego rozsiewu nawozów z udziałem użytkowni­
ków pastwisk.

3. Wykonanie uchwały zlecić Naczelnikowi Gminy w Py­
sznicy.

§ 6.

Nadzró nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Rol­
nictwa i. Gospodarki Żywnościowej GRN w Pysznicy.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

§ 5.

Zobowiązać Naczelnika Gminy do dopilnowania:
1. Sporządzenia wymiaru opłat i wysłania decyzji do użyt­

kowników w terminie do dnia 31 października 1986 r.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

TADEUSZ PAJOR

poz. 31
UCHWAŁA Nr X/29/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku n. Sanem 
z dnia 18 lutego 1986 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie miasta i gminy Rudnik n. Sanem

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1, art. 68 ust. 1 i 2 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, po2 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.

n. Sanem
uch

§ 1.

Ustala się stawki opłaty targowej według następujących 
dziennych stawek:
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż 

sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło — 100 zł
b) jałowizna powyżej 6 miesięcy, źrebięta

powyżej 6 miesięcy do 2 lat — 50 zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy,

cielęta i źrebięta do 6 miesięcy — 30 zł
d) trzoda chlewna do 6 miesięcy — 20 zł

185 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14
Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rudniku

a 1 a:

2) przy sprzedaży z wozu konnego
a) detalicznej — 60 tA
b) hurtowej — 100 zł

3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy samochodowej (od samochodu 
przyczepy, platformy
a) detalicznej — 80 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do tego

celu targowiskach — 100 zł
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka 

skrzynki, wiadra od osób



poz 31, 32 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Str. 7

a) indywidualnych producentów sprzedających
wyroby swej produkcji, np. masło, sery, jaja — 20 zł

b) pozostałych — 40 zł
5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru

itp. od 1 wózka, roweru — 60 zł
6) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru

itp. małych ilości warzyw, owoców, grzybów,
jagód — 20 zł

§ 2.

Od opłaty targowej dokonujących sprzedaży na targowis­
kach lub miejscach czasowo wyznaczonych jako miejsca 
handlowe przez organ administracji państwowej zwolnione 
są osoby, które dokonają .sprzedaży w ramach działalnoś­
ci podlegającej opodatkowaniu podatkiem obrotowym lub 
płacie skarbowej z tytułu wykonywania rzemiosła albo 
okresowo zwolnionej od opodatkowania lub opłaty skar­
bowej.

§ 3.

Naczelnik Miasta i Gminy powierzy pobór opłaty targowej 
Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Rudniku 
n. Sanem.

§ 4.

Gminna Spółdzielnia „SCh” odprowadza co miesięcznie kwo­
tę 50 proc, od zainkasowanej sumy na konto Urzędu Mia­
sta i Gminy w Rudniku n. Sanem.

§ 5.

Traci moc Uchwała Nr XXVIII/102/83 z dnia 20 grudnia 
1983 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku.

§ 6.

Uchwała obowiązuje na terenie miasta i gminy Rudnik n. 
Sanem.

§ 7.

Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny Rudnik.

§ 8.

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Rol­
nictwa, Drobnej Wytwórczości, Handlu i Usług Rady Na­
rodowej Miasta i Gminy w Rudniku.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i .pod­
łego opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Rudniku

ZDZISŁAW CHMIEL

poz. 32
UCHWAŁA Nr XVII/71/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie 
z dnia 11 grudnia 1986 r.

w sprawie „Programu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w mieście i gminie Staszów na lata 1986—1990 i kie 
runkowo do 2000 roku”.

W celu zapewnienia realizacji obowiązujących zasad ochrony środowiska oraz koordynacji przedsięwzięć służących 
poprawie stanu środowiska w mieście i gminie Staszów, na podstawie art. 26 pkt. 7 i art. 30 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 90 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 31 sty cznia 1980 roku o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. 
U. Nr 3, poz. 6) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Staszowie uchwala co następuje:

§ 1.

1. Uchwala się „Program ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej dla miasta i gminy Staszów na lata 1986—90 
i kierunkowe do 2000 roku” — stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

2. Program zawiera wytyczne do działań w zakresie pla­
nowania przestrzennego, gospodarczego oraz do bieżącej 
działalności Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie, jed­
nostek gospodarczych i instytucji działających na tere­
nie miasta i gminy.

§ 2.

Kierownicy podległych i nadzorowanych jednostek organiza­
cyjnych prowadzących działalność gospodarczą na terenie 
miasta i gminy podejmą działania w celu:

1) pełnej i terminowej realizacji zadań określonych w 
„Programie”,

2) intensyfikacji wykorzystania, prawidłowego utrzymania 
i eksploatacji istniejących urządzeń do ochrony środo­
wiska,

3) upowszechniania wśród pracowników wiedzy z zakresu 
ochrony środowiska,

4) doboru i kształcenia pracowników odpowiedzialnych za 
sprawy ochrony środowiska.

§ 3.

Upoważnia się Prezydium Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Staszowie do dokonywania okresowych ocen realizacji 
„Programu”.



Str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego poz 32, 33, 34

§ 4.

Kontrolę wykonania uchwały powierza się wszystkim Ko­
misjom Rady Narodowej Miasta i Gminy.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Staszowie.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr JAN SIKORA

poz. 33
UCHWAŁA Nr XI/37/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie 
z dnia 12 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1986 rok.

Na .podstawie art. 55 ustawy z dnia 20 .lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Rada Na­
rodowa Miasta i Gminy uchwala następujące stawki świadczeń na fundusz gminny: ,

§ 1.

Od osób fizycznych i osób .prawnych nie będących jednost­
kami gospodarki uspołecznionej wykonujących działalność 
wytwórczą, handlową i usługową
a) płacących podatek obrotowo-dochodowy w formie karty 

podatkowej, opłaty skarbowej luib zwolnionych od po­
datków w wysokości 2-krotnej stawki opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, tzn. 
4000 zł,

b) od osób nie wymienionych pod literą a), bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 2-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonanie 
rzemiosła, tj. 10 000 zł.

§ 2.

Od nieruchomości od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są 
właścicielami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości 
nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywa­
niem działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej oraz 
od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych z go­
spodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysło­
wą, handlową lub usługową w wysokości:
— 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynku ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,
— 20 zł za 1 m kw. powierzchni .użytkowej budynku, jeżeli 

nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
— 0,10 zł za 1. m kw. powierzchni gruntu, zarówno zabu­

dowanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek rekre­
acyjnych 0,20 zł za 1 m kw. powierzchni gruntu,

— 30 zł od domów letniskowych od każdych rozpoczętych 
100 tys. zł wartości budynku, ustalonej dla celów ubez­
pieczenia ustawowego.

§ 3.

Osobom wymienionym w § 1 pobierającym emeryturę, ren­
tę ,lub prowadzącym działalność w niepełnym wymiarze 
oraz wykonującym usługi w zakresie: kowalstwa, szewstwa 
naprawkowego, młynarstwa, zduńistwa, kołodziejstwa, ry- 
maristwa, stolarstwa, powroźnictwa, szklarstwa i ślusarstwa 
na rzecz rolnictwa ■— obniża się stawki o 50 proc.

§ 4.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Staszowie.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1986 roku i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr JAN SIKORA

poz. 34
POSTANOWIENIE 38/92/86

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 29 grudnia 1986 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

Na podstawie § 2 uchwały nr XII/45/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu ,z dnia 30 maja 1978 r. 
(Dz. Urz. Nr 5 WRN, poz. 15) w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” — 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

postanawia:



poz. 34, 35 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Str. 3

§ 1.

Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrze­

skiego” Tygodnikowi Zjednoczonego Stronnictwa Ludwegc 

„WIEŚCI ”,

§ 2.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego

PRZEWODNICZĄCY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

inż. EUGENIUSZ WIANECKI

poz. 35
ZARZĄDZENIE Nr 8

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 26 lutego 1987 r.

w sprawie powszechnej elektryfikacji — modernizacji urzą dzeń elektrycznych w 1987 roku.

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 28 czerwca 1950 roku o powszechnej elektryfikacji wsi i osiedli (Dz. U. Nr 32, 
poz. 135 z 1954 r. z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1.

Ogłaszam wprowadzenie powszechnej elektryfikacji-modernizacji urządzeń elektrycznych i doelektryfikacji zagród we 
wsiach:

1. Zdzieszowice
2. Lute, Słupie
3. Wola Baranowska III
4. Obojna
5. Niedziałki, Ruda
6. Wielogóra-Żuków
7. Wólka Ratajska
8. Sośniczany
9. Pączek Gorzycki

10. Rudnik ZE
11. Huta Deręgowska
1,2. Dąbrowa Trzydnicka
13. Zakszów
14. Gacę SłupieCkie
15. Mściów
16. Wiktoryn-Chołupki

przez wymianę i doprowadzenie przewodów elektrycznych 
napięcia użytkowego do budynków mieszkalnych, inwentar­
skich i gospodarczych oraz założenie w tych budynkach 
elektrycznych urządzeń odbiorczych w zakresie przewidy­
wanym w obowiązujących przepisach i dokumentacji pro- 
jektowo-kosztorysowej.

§ 2.

Osoby posiadające upoważnienie z Przedsiębiorstwa Elek­
tryfikacji Technicznej Obsługi Rolnictwa w Kielcach, są 
upoważnione do wstępu na posesje i do budynków, doko­
nywania tam oględzin i pomiarów oraz wykonywania robót 
i zakładania urządzeń, jakich wymagać będzie powszechna 
elektryfikacja-modernizacja w odniesieniu do wymienio­
nych wsi.

§ 3.

Właściciel, użytkownik, dzierżawca, najemca, posiadacz bu­
dynku lub posesji obowiązany jest umożliwić osobom okre­
ślonym w § 2 wstętp i wykonanie określonych czynności.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Gmin: Za­
klików, Modliborzyce, Baranów Sandomierski, Zaleszany, 
Rytwiany, Samborzec, Godziszów, Gorzyce, Rudnik, Jarocin, 
Trzydnik, Klimontów, Łubnice, Dwikozy.

— gmina Zaklików
— gmina Modliborzyce
—■ gmina Baranów Sand.
— gmina Zaleszany
— gmina Rytwiany
— gmina Samborzec
—- gmina Godziszów
— gmina Samborzec
—■ gmina Gorzyce
— gmina Rudnik
— gmina Jarocin
—■ gmina Trzydnik
— gmina Klimontów
— gmina Łubnice
— gmina Dwikozy
— gmina Dwikozy

§ 5.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Wydział Rol­
nictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wo­
jewódzkiego w Tarnobrzegu.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 roku 
i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w da­
nej miejscowości.

WOJEWODA

płk. BOGUSŁAW JAŻWIEC



Str in Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego poz. 36

poz. 36
ZARZĄDZENIE Nr 13

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 24 maręa 1987 r.

w sprawie powszechnego badania i zwalczania enzootycznej białaczki bydła na obszarze województwa tarnobrzeskiego.

Na podstawie art. 67 ust. 2 .ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) i § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 28 marca 
1979 roku w sprawie obowiązku zgłaszania oraz zwalczania enzootycznej -białaczki bydła (Dz. U. Nr 8, poz. 51) za­
rządzam, co następuje:

§ 1.

1. Na obszarze całego województwa tarnobrzeskiego, we 
wszystkich gospodarstwach rolnych, uspołecznionych i 
nieuspołecznionych , wprowadza się obowiązkowe ba­
dania bydła na białaczkę.

2. Badaniom na białaczkę podlega bydło obojga płci w 
wieku powyżej 2 lat w sektorze nieuspołecznionym, a w 
sektorze uspołecznionym bydło w wieku od 6 miesięcy.

§ 2.

1. Zwierzęta, u których zostanie stwierdzona enzootyczna 
białaczka bydła podlegają odosobnieniu i rejestracji w 
sposób określony przez Wojewódzkiego Lekarza Wetery­
narii.

2. Wojewódzki Lekarz Weterynarii wydaje decyzję uboju 
zwierząt określonych w ust. 1.

§ 3.

Zabrania się wprowadzania bydła do gospodarstw wolnych 
od enzootycznej białaczki z gospodarstw nie uznanych za 
wolne od enzootycznej białaczki bydła.

§ 4.

Wprowadzanie bydła na teren województwa tarnobrzeskie­
go w celu dalszego -chowu i hodowli wymaga zgody Wo­
jewódzkiego Lekarza Weterynarii.

§ 5.

Wszystkie czynności związane z postępowaniem przy zwal­
czaniu enzootycznej białaczki są bezpłatne dla właściciela 
zwierząt.

§ 6.

§ 7.

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Tarnobrzega i naczel­
ników miast, miast i gmin oraz gmin do współdziałania 
i udzielania niezbędnej -pomocy -służbie weterynaryjnej do 
sprawnego przeprowadzenia akcji.

§ 8.

Zobowiązuje .się posiadaczy zwierząt do okazywania służ­
bie weterynaryjnej bydła podlegającego badaniom oraz 
udzielania pomocy przy pobieraniu krwi do badań labora­
toryjnych.

§ 9.

Wobec winnych niedopełnienia powyższego obowiązku za­
stosowane zostaną przepisy wynikające z ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w admini­
stracji .(Dz. U. Nr 24, poz. 151 z późniejszymi zmianami).

§ 10.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu Le­
karzowi Weterynarii oraz terenowym organom administra­
cji państwowej stopnia .podstawowego.

§ U.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1987 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego, jak również podaniu do publicznej wia­
domości w sposób zwyczajowo przyjęty w siedzibie tere­
nowych organów administracji państwowej stopnia podsta­
wowego.

WOJEWODA

Zobowiązuje się Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii do 
przeprowadzenia powszechnego badania i zwalczania enzo­
otycznej białaczki bydła na obszarze województwa. płk. BOGUSŁAW JAŻWIC



4>|

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki — Biuro Prawne
Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Tarnobrzeg, ul. 1-go Maja 3

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Tarnobrzegu Nr >3003-938-224.

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Województwa Tarnobrzeskiego

na rok 1987
Opłata za prenumeratą Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu na rok 1985 wynosi’ 

półrocznie bez skorowidza 20,— zł

rocznie ze skorowidzem 40,— zł 
Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wystawia się.
Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 1 zł za stronę.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nume­
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3-go dnia 
po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

RZESZOWSKIE ZAKŁADY GRAFICZNE
DRUKARNIA W NAGNAJOWIE k. TARNOBRZEGA jISSN 0239-8389 |

Zam. 70/88 nakł. 760 egz. f. A-4




